«
	11
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7109

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отклонении предложения
о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-              рации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», решением Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользо-              вания и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», рекомендациями комиссии по градострои-                  тельному зонированию (протокол заседания комиссии по градостроительному зонированию от 11.07.2017 № 217):
1. Отклонить предложение гражданки Цукановой Елены Ивановны                   о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденные решением городской Думы от 28.06.2005                     № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки                      на территории города Сургута», а именно в раздел III «Карта градостроитель-                       ного зонирования» в части изменения границ территориальных зон: Ж.2 –                             в результате уменьшения, Ж.1 – в результате увеличения на земельном участке, расположенном по адресу: город Сургут, улица Сергея Безверхова, дом 3/2,                   для оформления права собственности, ввиду того, что в настоящее время                        рассматривается вопрос о дополнении основным видом разрешенного использования «Блокированная жилая застройка» статьи 23 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами Ж.2» раздела II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных                       решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-                мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов